riali Decreto statuit ut praedicta territoria Sacco et Isola a dioecesi 

Cenetensi seiungantur et dioecesi Concordiensi attribuantur iuxta al

veum fluminis lÀvenza, mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua, deputare 

dignata est Excmum P. D. Aloisium Paulini, Episcopum Concordiensem, 

eidem tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto onere quam primum remittendi ad S. Congregationem 

Consistorialem exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

20 Novembris 1937. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S. 
V. Santoro, Adsessor. 

I I 

COIiONIENSIS-MONASTERIENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Carolus I. Card. Schulte, Archiepiscopus Coloniensis et Clemens Au

gustus von Galen, Episcopus Monasteriensis, communi consensu sup

plices preces Apostolicae Sedi obtulerunt, ut limites in duobus districti

bus earumdem dioecesium pro utiliore fidelium regimine mutarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei opportu

nitate perpensa, praehabito quoque favorabili voto Excmi P. D. Cae

saris Orsenigo, Archiepiscopi Titularis Ptolemaidensis in Lybia ac 

Nuntii Apostolici in Germania, precibus benigne annuens, hoc Consi

storiali decreto statuit, ut a paroecia S. Iudae Thaddaei Apostoli et 

ab archidioecesi Coloniensi seiungatur districtus Eichelkamp et vici

niori paroeciae S. Michaelis Archangeli, in dioecesi Monasteriensi ag-

gregetur. Itemque decrevit ut pars districtus dioecesis Monasteriensis 

complectens vicos Im Lith K.alhweg et Werkstättenstrasse a paroecia 

S. Michaelis Archangeli avellatur et paroeciae S. Ioseph archidioecesis 

Coloniensis incorporetur; simulque altera pars eiusdem districtus, hu-
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cusque ad paroeciam pertinens S. Gabrielis Archangeli in Duisburg, 

ab ipsamet separetur et eidem paroeciae S. Ioseph archidioecesis Colo

niensis adiungatur; insuper tertia pars ipsius districtus hucusque pariter 

pertinens ad ecclesiam S. Gabrielis ab eadem dismembretur et vicariae 

perpetuae S. Raphaelis Archangeli in Duisburg-Bissingheim, archidioe

cesis Coloniensis, perpetuo tribuatur : mutatis hac ratione finibus ar

chidioecesim Coloniensem inter et dioecesim Monasteriensem. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata